重庆市巴南区人民政府行政规范性文件

重庆市巴南区人民政府办公室发布

- 1 -

重庆市巴南区人民政府
关于公布巴南区流域面积 50 平方公里以下

河道管理范围线划定成果的通知

巴南府〔2024〕226 号

有关镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门，有关单位：

为了明晰我区河道管理范围，提高河道管理效率，明确管理

责任，保障行洪安全，根据《中华人民共和国防洪法》《重庆市

河道管理条例》规定，现将我区划定的流域面积 50 平方公里以

下龙洞河、小石桥沟、石龙河、桃子沟、石滩河河道管理范围线

予以公布。

附件：巴南区流域面积 50 平方公里以下划界河道基本情况表

重庆市巴南区人民政府

2024 年 12 月 30 日

（联系人：蒋 文，联系电话：13512356058）

（此件公开发布）

重庆市巴南区人民政府行政规范性文件

重庆市巴南区人民政府办公室发布

附件

巴南区流域面积 50 平方公里以下划界河道基本情况表

重庆市巴南区人民政府 公告时间：2024 年 12 月 30 日

序号 河流名称 起点 止点 境内河道长度(km) 境内流域面积（km2） 备注

1 龙洞河 姜家镇白云山村龙洞 姜家镇槐园村双河口附近 5.85 29.33 流经姜家镇

2 小石桥沟 接龙镇塘边村叶家湾 接龙镇新湾村团结桥 11.9 17.5 流经接龙镇

3 石龙河 石龙镇大兴村王家碥 接龙镇马路村大河碥 16.5 46.2 流经石龙镇、接龙镇

4 桃子沟 双河口镇塘湾村中塘院子 双河口镇茶店村双河口污水处理厂 8.5 17.7 流经双河口镇

5 石滩河 石滩镇双寨村长五间 接龙镇青山村秧田塝 8.27 20.5 流经石滩镇、接龙镇